**in similitudinem** ⟨76⟩ AMst<sup>var</sup> AU<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup> ] in similitudine 61 86  
AMst<sup>ed</sup> AU<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup> PEL<sup>ed</sup>

**carnis peccati** 251 ] *abs.* 84

et AMst<sup>var</sup> ] *abs.* 84, *om.* AMst<sup>ed</sup>

**de peccato** ] *abs.* 84

**damnauit** 51 58 61 ] damnabit 75, *abs.* 84

**peccatum in** ] *abs.* 84

**carne** ] carnem 75\*, *abs.* 84

8:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst AU RUF PEL

**ut iustificatio legis** 88 AU<sup>var</sup> ] ut iustitia legis AU<sup>ed</sup>

**impleretur** 61 78 86 RUF<sup>var</sup> ] impleatur RUF<sup>ed</sup>, impletur RUF<sup>var</sup>

**in nobis** (88)

**qui** ] in qui 54\*, quia AMst<sup>var</sup>

**non secundum carnem ambulamus sed secundum spiritum** ] + per iesum  
christum dominum nostrum 251

8:5 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL

**qui enim** ] quae enim RUF<sup>var</sup>

**secundum carnem sunt** AU<sup>var</sup> ] in carne sunt AU<sup>var</sup>, carnis sunt AU<sup>ed</sup>, secundum sunt RUF<sup>var</sup>

**quae** 51 58 76 78 88 ] qui PEL<sup>B</sup>

**carnis sunt sapiunt qui**

**uero** ] ergo 78, autem AU

**secundum spiritum**

**quae** 51 54 58 76 78 88 AMst<sup>AW</sup> ] ea quae AMst<sup>ed</sup>

**sunt spiritus** ] spiritus sunt 61, spiritus 135

**sentiunt** 61<sup>alt</sup> 88 AU<sup>var</sup> ] sapiunt AU<sup>var</sup>, *om.* 61 75 76 77 78 86\* 89\* AMst<sup>W</sup> AU<sup>ed</sup>  
RUF

8:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL

**nam prudentia** 88 ] nam prudenti 75\*, nunc prudentia AMst<sup>var</sup>, prudentia  
autem AMst<sup>W</sup>, prudentia enim AU RUF

**carnis mors** ] + est 51 54 61 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF<sup>var</sup> PEL, + est  
sapiunt RUF<sup>var</sup>

**prudentia autem** RUF<sup>var</sup> ] prudenti autem 75 86, autem prudentia 77, prudentia  
uero AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>ed</sup>

**spiritus uita** ] spiritus uitae 75 88\* RUF<sup>var</sup>

**et pax** ] pax RUF<sup>var</sup>

- 8:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL  
**quoniam sapientia** 54 88 ] quia prudentia AU<sup>ed</sup>, prudentia enim AU<sup>s</sup>, quoniam prudentia RUF PEL<sup>var</sup>  
**carnis**  
**inimicitia est** ] inimica est 51 54 61 75 76 77 78 86 88 135 AMst AU<sup>var</sup> RUF PEL<sup>ed</sup>, inimicae est 89, inimica AU<sup>ed</sup> PEL<sup>A\*</sup>  
**in deum** PEL<sup>var</sup> ] deo 51 54 58 61 75 76 78 86 88 89<sup>C</sup> 135 AMst AU<sup>var</sup> RUF PEL<sup>ed</sup>, deo uel ad deum 77, *om.* 89<sup>\*</sup>  
**legi enim** ] legi autem 54 PEL<sup>var</sup>  
**dei** ] *om.* 86  
**non subicitur** ] non est subiecta 51 54 61 75 76 77 78 88 89 AMst AU RUF PEL<sup>B</sup>, non est subicita 58, non est subdita 86  
**nec** ] neque AMst<sup>var</sup> AU<sup>s</sup>  
**enim potest** ] potest AMst<sup>var</sup>
- 8:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL  
**qui autem** ] qui enim 61 75 76 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, qui AMst<sup>var</sup>  
**in carne sunt**  
**deo placere** ] deo placere deo 61<sup>\*</sup>, placere deo AMst<sup>var</sup>  
**non possunt** 61 135
- 8:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPM  
**uos autem**  
**in carne non estis** AMst<sup>AW</sup> ] non estis in carne 75 76 77 78 AMst<sup>ed</sup> AU  
**sed in spiritu si**  
**tamen** ] autem PEL<sup>var</sup>  
**spiritus dei** ] spiritus sanctus 88<sup>\*</sup>, spiritus 88<sup>C1</sup>  
**habitat** ] habitet 75<sup>\*</sup> 89, inhabitat 86  
**in uobis** ] in nobis AMst<sup>var</sup>  
**si quis autem** ] si autem quis 77, si quis uero AMst<sup>R</sup>  
**spiritum** ] spiritus SPM<sup>var</sup>  
**christi** ] dei AMst<sup>W</sup> PEL<sup>B</sup>  
**non habet hic non est eius**
- 8:10 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPM  
**si autem christus in uobis** AMst<sup>var</sup> ] si autem in uobis christus 51, *om.* 77 78 AMst<sup>ed</sup> SPM  
**est** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 75<sup>\*</sup> 77 78 86 AMst<sup>ed</sup> AU RUF<sup>var</sup> SPM  
**corpus** ] *om.* 135<sup>\*</sup>, corpus suum AMst<sup>W</sup>  
**quidem** ] *om.* 135<sup>\*</sup>, autem AU<sup>var</sup>